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Credito

Administracion General

NVL CLEANSERVICE SPA

 HUERFANOS 1055 OF 503

LIMP001 1 Limpieza De Tapiceria $ 180.000 $ 180.000

CORRESPONDE AL SERVICIO DE LIMPIEZA DE TAPICERIA DE 3
SILLONES ( 2 DE 2 CUERPOS Y 1 DE 3 CUERPOS), ALFOMBRA
DE 1.5 X 2MTS Y DESMACHE ALFOMBRA SALA SIC.

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

77.285.761-6

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 180.000
$ 0

$ 34.200
$ 0

0.00 % $ 0
$ 214.200

$ 180.000
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